

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING BYCO PETROLEUM PAKISTAN LIMITED

Notice is hereby given to all the members of Byco Petroleum Pakistan Limited (the "Company") that an Extraordinary General Meeting ("Meeting") of the Company is scheduled to be held on Thursday, 8th July 2021 at Karachi at 11:00 am to transact the following businesses:

ORDINARY BUSINESS:

 To confirm the minutes of Extraordinary General Meeting of the Company held on 26th April 2021.

SPECIAL BUSINESS:

To consider and, if deemed fit, pass with or without modification, the following special resolutions:

RESOLVED THAT the name of the Company be changed from 'Byco Petroleum Pakistan Limited' to 'Cnergyico Pk Limited'.

FURTHER RESOLVED THAT the Memorandum of Association of the Company be amended / altered as may be required or expedient to give effect to the spirit and intent of the foregoing resolution, and for this purpose Clause I of the Memorandum of Association of the Company be substituted with the following:

I. The name of the Company is "Cnergyico Pk Limited".

FURTHER RESOLVED THAT the Articles of Association of the Company be amended so as to change the name of the Company wherever appearing from 'Byco Petroleum Pakistan Limited' to 'Cnergyico Pk Limited'.

(Statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017, is annexed with the notice being dispatched to the members)

To transact any other business with the permission of the Chair.

Please note that due to the current situation caused by COVID-19 pandemic, members shall be entitled to attend the Meeting through video conference facility managed by the Company as per the instructions given in the notes section.

By Order of the Board

Majid Muqtadir Company Secretary 14th June 2021

Karachi

NOTES:

Closure of Share Transfer Books

The register of members and the share transfer books of the Company will remain closed from Friday, 2rd July 2021 until Thursday, 8th July 2021 (both days inclusive).

Participation in the Meeting

Individuals should be account holder(s) or sub-account holder(s) and their registration details should be uploaded according to CDC regulations. Unless provided earlier, corporate entities must produce a certified copy of a resolution of their Board of Directors or a Power of Attorney, bearing the specimen signature of the attorney.

Due to the current COVID-19 situation, the Meeting proceedings shall be held via video conference facility only. Members interested in participating in the meeting are requested to share below information at company, secretary@byco.com.pk for their appointment and proxy's verification by or before Monday, 5th July 2021, In order to attend the Meeting through video conference facility, the members are requested to get themselves registered as per the below format:

Full Name	Folio / CDC No.	CNIC Number	Registered Email Address	Cell number

Video conference link details and login credentials will be shared with those members whose registered emails containing all the particulars are received on or before Monday, 5th July 2021. Members can also provide their comments and questions for the agenda items of the Meeting at company.secretary@byco.com.pk or at the registered address of the Company on or before Monday, 5th July 2021.

For Appointing Proxies

Amember entitled to attend and vote may appoint another member as proxy to attend and vote on his / her behalf, however, for the purpose of E-Voting a non-member may also be appointed and act as proxy. Proxies must be received at the registered office of the Company not less than 48 hours before the time for holding the Meeting. A form of proxy is available at the Company's website www.byco.com.pk.

The proxy form must be attested by two persons whose names, addresses and CNIC numbers must be specified therein. Attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owner and the proxy must be provided along with the form of proxy.

Submission of CNIC Contra

A list of members who have not submitted copies of their CNICs be viewed at the Company's website www.bgco.com.pk.

The Notice of Meeting has been placed at the Company's website www.byco.com.pk in addition to its dispatch to the members.



-2

ونوش برائے غیر معمولی اجلاس عام بائیکو پٹرولیم پاکستان کمیٹٹر

ترم ارا کین کو طلع کیاجا تا ہے کہ بائیکو پٹرولیم پاکستان کمیٹڈ (''نمینی'') کا غیر معمولی اجلاس عام 8جولائی، 2021 بروز جعراے مسح 11 بيج كرا بي شن منعقد كياجائ كاجس بين مندرجه ذيل كاروباري فيصلے كئے جا كيں گے۔

، ہور. 26 اپریل، 2021 کو منعقدہ میکن کے فیر معمولی اجلائی عام کی کارروا ٹیوں تو ثیق۔

مندرجية يل قرارداد كارتيم كساته ياتريم ك بغير بطور نصوسي قرارداد پرخوراورموزون يان كي صورت يس منظوري: قراردیا جاتا ہے کے مینی کا تام' Byco Petroleum Pakistan Limited''سے تبدیل کرکے'' Cnergyico Pk Limited''رکھاجائے –

مزید قرارد یاجاتا ہے کہ مکنی کے محدورند م آف ایسوق الیشن میں کمپنی کی سوات اور جاری قرارداد کی موٹریت کیلیئے ترمیم یا تبدیلی کی جائے اور

اس مقصد کیلئے میمورنڈ مرآف ایسوی ایش کیشق | کومندر حیدؤیل ہے تیدیل کیاجائے۔ ۔ ا ۔ کی کانام''Cnergyico Pk Limited''ہے۔

حزید قرار دیا جاتا ہے کہ کینٹی کے آرٹیکٹر آف ایسوی ایشن میں ترمیم کی جائے تا کہ کمپنی کا نام جہاں بھی کھھا، پڑھا اور نظر آ نے وو "Byco Petroleum Pakistan Limited" کے بجائے" Cnergyico Pk Limited

۔ کمپنیزا یکٹ 2017 کے سیکٹن (3) 134 کے تحت بیانیہ ٹوٹس کے ہمراہ اراکین کوارس ل کیا جارہا ہے ۔

چیئر مین کی اجازت ہے دیگر کارو باری معاملات ۔

یہ بات ذہن میں رکھی جائے کے کورونا و با کے باعث موجودہ صور تھاں کی وجہ ہے اراکین ویڈ بو کانفرنس کے ذریعے اجلاس میں شرکت کریں گے اورائن حوالے سے بدایات توٹس سیکشن میں دی گئی جیں۔

بحكم بورؤ 14 يون ، 2021 ماجدمقتذر

کراچی آميني سيكروي

شيئز زانسفر كتابول كابندهونا

سیمین کے"انتقال جمس کے کھاتے 2جولائی، 2021 بروز جھ سے 8جولائی، 2021 بروز جھرات (جمول دونوں دن) بندر جی گے۔

موے کی صورت بٹن ہوؤ آف ڈائز یکٹر کی قرار داؤ مخار نامہ دھی کے تموے (اگر پہنے فراہم ٹیس کی گئی) اجلاس کے وقت فراہم سے جا کیں گے۔ کورونا دائریں کی دہا کے منتجد میں غیر معمولی اجلاس عام صرف ویڈیو کا کارٹن کے ذریعے ہی منعقد ہوگا۔شیئر مولڈرز جوشر کت کے خواہشتد ہیں وہ براد کرم اپنی شرکت اور پرانسی کی آو ٹین کے نوالے سے معلومات کمپین کے ای سن company.secretary@byco.com.pk پر بروز عبر 5جواراتی، 2021 تک تنتی کرا عیں۔ویڈ بھا افرانس ہوات کے اربیع اجاس بیں شرکت کی صورت ہیں ارائین ہے درخواست ہے کہ و مندرج ویل فارمیت کے مطابق عو دکورہ سلز رائیں۔

اجلال میں شرکت کیلئے کھا شدار یاذیلی کھانندار ہونا غیروری ہے ورران کی رہسٹریشن کی تنسیات می فی ک کی شرا کد کےمطابق اپ اور کی کئی جول۔ کار بوریٹ اوارو

وبإقل فمبر	رجسفروا ي سيل ايذريس	شاختی کارد نبر	فليما ي وي يغير	شيئر جولدركانام

ویڈ پر کا ظرش کے بارے ٹی اوران تک رسائی کیفے تمام تر تصیاعت ان تمام اراکین کے سرتھ شیئر کی جسمی گرجن کے تمام کوائف پر ٹائی ای میلو پر 5 جو لا ئی، 2021

بروز پیر تک وصول ہوں گ۔ ار کمین اجلاک عام کے ایجٹڑے آنٹو کینے این آماءاور موالات 5 جوالا کی ، 2021 بروز پیر شک company.secretary@byco.com.pk ممینی کے جسٹرڈ آفس پرارسال کر کتے ہیں۔

ا حلال عام بین شرکت اور اے دنوں کا استخذ ق رکھنے والا کوئی بھی رکن اپنے موض میڈنگ میں شرکت کرنے ، بولنے اور دانے دنوں کیلے کسی نمائندے کومشر دکرسکتا ہے۔ تاہم ای ووٹنگ کے منصد کیلئے ایک ٹیمبر رکن بھی پراکسی کے طور پرمقرر ہوسکتا ہے۔ پراکسیوں کیلئے اطلاع نامہ میوٹن کے دجسترارآ فس میں اجلائ شروع ہونے ہے پہلے کم از کم 48 سمجنے پہیے موصول ہونا چاہے۔ پرانسی فارم میتن کی ویب سائٹ www.byco.com.pkپوستیاب ہے۔

پراکس فارم پر دوافراد کی گو ہی ااڑی ہے جن کے تام، پیداور شاخی کار زشیر فارم پر لازی ورن دونا چاہیے۔ بین فیش اوٹرز اور پراکسی کی تصدیق شدوتو می شاختی کارڈیا

پاسپورے کی اتصدیق شدوانتول پرائسی قارم کے بمراوجی کرائی جا میں گی۔ شاختي كارؤك نقول كافراجي

ا پیےار کین جنول نے اپنے شاختی کارڈ کی فقول جن فیس کرائی ان کی فیرست کھنی کی دیب سائٹ ، www.byco.com.pk پر دیسی جا کتی ہے۔ اجلات عام کا نوٹس از اکین کوارسال کرنے کے علاوہ کپٹی کی ویب سائٹ www.byco.com.pk پرجمی آویز ال کرویا عملی ہے۔